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W odpowiedzi na interpelację z 17 października 2023 r. informuję zgodnie z 
kolejnością zadanych pytań: 
I. 

1) Nie ma możliwości pokrycia kosztów związanych z pogłębieniem stawu „Kozłówka” 
przez Miasto Inowrocław z powodu braku zabezpieczonych środków finansowych 
na ten cel w roku bieżącym, natomiast propozycje do budżetu na rok 2024 zostały 
złożone w sierpniu br.  

2) Koszenie terenów zielonych przyległych do stawu odbywa się zgodnie z zapisami 
znajdującymi się w porozumieniu zawartym 4 sierpnia 2023 r. pomiędzy Gminą 
Miasto Inowrocław a Stowarzyszeniem Wędkarskim „Złoty Karaś”, po wcześniejszym 
stwierdzeniu zasadności oraz możliwości finansowych Miasta. 
 

II. 
1) Pod koniec 2023 r. Straż Miejska Inowrocławia planuje przeprowadzić przegląd 

kamer. Po wykonaniu ww. zadania zostanie rozważona decyzja o możliwości 
zamontowania kamery we wskazanej przez Pana lokalizacji.  

2) Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego, każde urządzenie trwale 
związane z gruntem wymaga zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w celu uzyskania 
pozwoleń oraz akceptacji projektów. Ponadto, Miasto już od wielu lat nie montuje 
słupów drewnianych, a stalowe, które przeznaczone są do umieszczenia na nich 
opraw oświetlających m.in. drogi publiczne. 

3) Dotacje dla organizacji pozarządowych przyznawane są na podstawie rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Zgodnie 
z obowiązującym na 2023 r. programem współpracy, dotacje zostały przyznane w 
trybie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych. Konkursy ogłoszone 
przez Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w listopadzie i 
grudniu 2022 r. zostały rozstrzygnięte z początkiem 2023 r. Otwarte konkursy ofert 
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na realizację zadań publicznych w 2024 r. najprawdopodobniej będą ogłoszone w 
drugiej połowie listopada 2023 r. oraz w grudniu 2023 r. 

 
 

4) Wsparcie finansowe można otrzymać m.in. z programów, konkursów i inicjatyw dla 
organizacji pozarządowych, po określeniu priorytetów i celu. 
 
 

w zastępstwie Prezydenta Miasta Inowrocławia 
Sekretarz Miasta Inowrocławia 
 

     /-/ Piotr Strachanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Adresat; 
2. Wydział Organizacyjno-Administracyjny; 
3. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia; 
4. aa. 

Do wiadomości: 
1. Komendant Straży Miejskiej Inowrocławia; 
2. Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; 
3. Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 


